Kontaktlista styrelsen Frjel Hbf 2024

Erling Malmros Ordf.

erling.malmros@telia.com

Jessica Aronsson Vice ordf och kassor

jess_aronsson@hotmail,com (understreck efter jess)

Janiche Opsahl Sekr

joppsan@gmail.com

Kristoffer Jacobsson ted

krisse.jacobsson@gmait.com

Matilda Jakobsson Led

matiida.jakobsson05@gmail.com

Gunilla Lovgren Led

gunilla.lovgren@telia.com

Gunilla Thorsell Lonn Led. Bokningar

gunillathorsell@tetia.com

0704 888885

0738756699

0706593997

0700395745

0736751014

0739914055

0702117577



